
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 182,500,000

（株）阿左美建設工
業

171,616,800 決定

石橋建設工業（株）
みどり支店

185,000,000

桂建設（株） 183,000,000

加藤建設興業（株）
みどり支店

181,000,000

貴船工業（株） 182,000,000

桐生建設（株）みど
り営業所

183,500,000

（株）野村建設工業
みどり営業所

183,000,000

平澤建設（株）大
間々営業所

181,200,000

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

金186,540,000円

金171,000,818円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金188,778,480円 (うち消費税額金17,161,680円)

（株）阿左美建設工業

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年4月26日

ぐんま電子入札共同システム

大間々中学校校舎外壁改修工事

みどり市大間々町桐原217番地（大間々中学校）

令和7年1月31日



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

（株）相羽通建 32,800,000

（株）新井土木 32,950,000

桂建設（株） 32,500,000

貴船工業（株） 32,940,000

（株）高草木建設 28,964,000 決定

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者 （株）高草木建設

令和6年10月11日

金32,950,000円

金28,939,668円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金31,860,400円 (うち消費税額金2,896,400円)

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年4月26日

ぐんま電子入札共同システム

市道1級2号線他管渠埋設工事(6-321-2)

みどり市笠懸町阿左美地内


